TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 20.01.01/2025-PE

Aos treze dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,  o(a)  Sr(a).  CIBELE  FERREIRA  BEZERRA
BARROSO,  na  qualidade  de  Ordenador(a)  de  Despesas  do(a),  PREFEITURA
MUNICIPAL DE BAIXIO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da
licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 20.01.01/2025-PE, referente
ao Processo Administrativo nº 00002.20250110/0002-60.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

14.491.899/0001-05 - REGIA E PINHEIRO COMERCIO DE DERIVADOS DE
PETROLEO LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 ÓLEO DIESEL COMUM DISLUB 140.000
,00 Litro 6,58 6,57 919.800,00

2 ÓLEO DIESEL S10 DISLUB 205.000
,00 Litro 6,89 6,88 1.410.400,00

3 GASOLINA COMUM DISLUB 190.000
,00 Litro 6,69 6,67 1.267.300,00

VALOR TOTAL 3.597.500,00

Homologado para REGIA E PINHEIRO COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA inscrita
no CNPJ/MF: 14.491.899/0001-05, pelo melhor valor de R$ 3.597.500,00  (três milhões,
quinhentos e noventa e sete mil, quinhentos reais), em 13/02/2025.

Cibele Ferreira Bezerra Barroso
ORDENADOR(A) DE DESPESAS